
UCHWAŁA Nr LXIII/298/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 10 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę 134.846zł 

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianach 52.429.953zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 142.346zł. 

Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę 7.500zł. 

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków po zmianach 79.223.921zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Piastowa nr LX/288/2010 z dnia 4 stycznia 2010r. wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się § 7. 

2) Uchyla się załącznik nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie: 

Grzegorz Szuplewski 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta Piastowa na 2010 rok 

 
WYDATKI 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa Zwiększyć Zmniejszyć 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 318zł - zł 

90002  Gospodarka odpadami 120 000zł - zł 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 120 000zł - zł 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 200zł - zł 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 1 200zł - zł 

90095  Pozostała działalność 10 118zł - zł 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 10 118zł - zł 

801  Oświata i wychowanie 11 028zł 7 500 zł 

80104  Przedszkola 7 500zł - zł 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 7 500zł - zł 

80120  Liceum ogólnokształcące 3 528zł - zł 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 3 528zł - zł 

80195  Pozostała działalność - zł 7 500 zł 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych - zł 7 500 zł 

  Razem 142 346,00zł 7 500,00 zł 

DOCHODY 



Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa Zwiększyć Zmniejszyć 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 318zł - zł 

  Gminny Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej 116 418zł - zł 

  Wpływy z różnych dochodów( środki ze zlikwidowanego Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej) 

116 418zł - zł 

  Gospodarka odpadami 5 000zł - zł 

  Wpływy z różnych opłat ( w tym opłaty za odbieranie odpadów komunalnych lub 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych) 

5 000zł - zł 

  Pozostała działalność 9 900zł - zł 

  Grzywny i inne kary pieniężne od osób fizycznych i prawnych 3 000zł - zł 

  Wpływy z różnych opłat (w tym opłaty za korzystanie ze środowiska) 6 900zł - zł 

801  Oświata i wychowanie 3 528zł - zł 

  Liceum ogólnokształcące 3 528zł - zł 

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

3 528zł - zł 

  Razem 134 846,00zł - zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie: 

Grzegorz Szuplewski 

 


